ZAJECIA

Stowarzyszenie Ksiegowych w Polsce
ul. Gornoslaska 5, 00-443 Warszawa
Oddzial Wielkopolski w Poznaniu
Oddzial Terenowy w Lesznie

60-164 Poznan
NIP: 526-030-79-56

Harmonogram Kursu 'Specjalista ds. kadr i

zia ptac — certyfikat I stopnia’
ul. Zigbicka 18 SP-KIPI-1/26/Leszno

Data zajecia
28.02.2026
01.03.2026
14.03.2026
15.03.2026
28.03.2026
29.03.2026
11.04.2026
12.04.2026
25.04.2026
26.04.2026
09.05.2026
10.05.2026
16.05.2026
17.05.2026
30.05.2026
13.06.2026

Przedmiot Raty

Prawo pracy I rata
Prawo pracy

Kadry i ptace

Kadry i ptace

Prawo pracy

Prawo pracy

Kadry i ptace II rata
Kadry i ptace

Kadry i ptace

Kadry i ptace

Kadry i ptace

Kadry i ptace

Ptatnik/Symfonia

Ptatnik/Symfonia

Ptatnik/Symfonia

Egzamin stacjonarny

Liczba
godzin

7
7

7

Zastrzegamy sobie prawo do zmiany w harmonogramie kursu

==== KONIEC WYDRUKU ====

Godz. od Godz. do

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

9:00

© Soneta 2025, enova365 2504.3.6, sn: 37990001,edytowany

14:00

14:00

14:00

13:00

14:00

14:00

14:00

13:00

14:00

13:00

14:00

13:00

13:00

13:00

13:00

9:45

Prowadzacy
MICHAL JACKOWIAK
MICHAL JACKOWIAK
Lidia RATAJCZAK
Lidia RATAJCZAK
MICHAL JACKOWIAK
MICHAL JACKOWIAK
Lidia RATAJCZAK
Lidia RATAJCZAK
Lidia RATAJCZAK
Lidia RATAJCZAK
Lidia RATAJCZAK
Lidia RATAJCZAK
MARCIN GALKA
MARCIN GALKA

MARCIN GALKA



