



Stowarzyszenie Księgowych w Polsce
ul. Górnegośląska 5, 00-443 Warszawa
Oddział Wielkopolski w Poznaniu
Oddział Terenowy w Lesznie
ul. Ziębicka 18
60-164 Poznań
NIP: 526-030-79-56

**Harmonogram Kursu 'Specjalista ds. kadr i
płac – certyfikat I stopnia'**
SP-KIPI-1/26/Leszno

ZAJĘCIA

Data zajęcia	Przedmiot	Raty	Liczba godzin	Godz. od	Godz. do	Prowadzący
28.02.2026	Prawo pracy	I rata	7	8:00	14:00	MICHAŁ JACKOWIAK
01.03.2026	Prawo pracy		7	8:00	14:00	MICHAŁ JACKOWIAK
14.03.2026	Kadry i płace		7	8:00	14:00	Lidia RATAJCZAK
15.03.2026	Kadry i płace		6	8:00	13:00	Lidia RATAJCZAK
28.03.2026	Prawo pracy		7	8:00	14:00	MICHAŁ JACKOWIAK
29.03.2026	Prawo pracy		7	8:00	14:00	MICHAŁ JACKOWIAK
11.04.2026	Kadry i płace	II rata	7	8:00	14:00	Lidia RATAJCZAK
12.04.2026	Kadry i płace		6	8:00	13:00	Lidia RATAJCZAK
25.04.2026	Kadry i płace		7	8:00	14:00	Lidia RATAJCZAK
26.04.2026	Kadry i płace		6	8:00	13:00	Lidia RATAJCZAK
09.05.2026	Kadry i płace		7	8:00	14:00	Lidia RATAJCZAK
10.05.2026	Kadry i płace		6	8:00	13:00	Lidia RATAJCZAK
16.05.2026	Płatnik/Symfonia		6	8:00	13:00	MARCIN GAŁKA
17.05.2026	Płatnik/Symfonia		6	8:00	13:00	MARCIN GAŁKA
30.05.2026	Płatnik/Symfonia		6	8:00	13:00	MARCIN GAŁKA
13.06.2026	Egzamin stacjonarny		1	9:00	9:45	

Zastrzegamy sobie prawo do zmiany w harmonogramie kursu

==== KONIEC WYDRUKU ====

© Soneta 2025, enova365 2504.3.6, sn: 37990001,edytowany